Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Ejercicio 2018
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FAIS

Programa o Fondo

Destino de los Recursos

—
Ejercicio

—
DEVENGADO I

PAGADO

[FORTAMUN

FONREGION

JSEGURIDAD PUBLICA
OBRAS EN EN ZONAS DE MARGINACION Y ALTA POBREZA
REALIZACION DE 4 OBRAS PRIORITARIAS

15,853,851.59
7,709,019.25
2,000,000.00

15,793,851.59
7,217,019.25
1,968,354.00

—

Reintegro

0.00
0.00
0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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