

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Pagina 1 de 1 07/11/2018 15:22

Ejercicio 2018

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercicio		Reintegro
		DEVENGADO	PAGADO	
FORTAMUN	SEGURIDAD PUBLICA	15,853,851.59	15,793,851.59	0.00
FAIS	OBRAS EN EN ZONAS DE MARGINACION Y ALTA POBREZA	7,709,019.25	7,217,019.25	0.00
FONREGION	REALIZACION DE 4 OBRAS PRIORITARIAS	2,000,000.00	1,968,354.00	0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."		

Portal Independencia MSM220422E73 Generado por: Marco

,